Мун иципа.llьное бюлжетное уч реждение <<Автобаза>>

прикАз

от 08.12.2023 м 130

О внесении изменений в Порядок рабоr,ы
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников
МБУ <Автобаза> и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года Nl 273-
ФЗ <О противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменение в Порялок работы комиссии по соблюдеttию
требований к служебному поведению работников МБУ <Автобаза> и

урегулированию конфликта интересов, утверждённый приказом NЪ30 от
2з.04.202з.

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:
<3. Комиссия рассматривает вопросы' связанные с несоблюдением кодскса
этики., связанные с соблюдением требований к служебному поведениlо и
требованиЙ об урегулировании конфликта интересов в отношении работников
МБУ кДвтобаза> (далее - работники учрежления)>.

2. Направить приказ в Администрацию Мошенского муниципального
округа Новгородской области для размещения на официальном сайте
Мошенского муни ципального района.

оВ

А.М. Тимrlфеев

t

'.{s
Jап

[иректор